[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края
с. Новоселицкое

11 июля 2023 г.                                                                                                № 454
О внесении изменений в постановление администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 14 июня 2023г. № 381
Администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 14 июня 2023г. № 381 «О внесении изменений в состав координационного совета по делам инвалидов при администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 12.03.2021г. № 193», изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Новоселицкого муници​пального округа Став​ро​польского края В.Ю. Жижерину.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

                            О.С. Безменов